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KONKURENCJE W KATEGORII KLAS IV – VI 

  

➢ Sztafeta biegowa 15 x 100 m – zwodnicy biegną z pałeczką sztafetową na stadionie – liczy się zdobyty 

czas. 
 

➢ Drużyna otrzymuje zestaw piłek EDUBALL – w czasie 5 minut należy ułożyć jak najwięcej słów 

(rzeczowniki, przymiotniki) z pięciu liter. Po ułożeniu wyrazu i zatwierdzeniu (zapisaniu go) 

przez sędziego cały zespół biegnie i obiega pachołek oddalony o 10 metrów. Po przekroczeniu linii przez 

ostatniego zawodnika można przystąpić do układania kolejnego wyrazu. Liczy się ilość ułożonych 

wyrazów. Uwaga! Wyrazy muszą być w języku polskim, nie mogą sugerować wulgaryzmów. 
 

➢ Bieg z rakietką - Zawodnicy biegną kolejno na odcinku 10 metrów trzymając rakietkę, na której 

jest ułożona piłeczka pingpongowa. Obiegają pachołek, wracają i przekazują rakietkę kolejnej osobie 

z grupy. Konkurencja wykonywana jest na czas (liczy się czas całej grupy). Nie wolno podtrzymywać 

piłeczki, a za każdy upadek piłeczki dodawane jest 5 sekund od czasu ogólnego drużyny. 
 

➢ Szczudła - Konkurencja ze szczudłami (małe, sportowe) - zawodnik porusza się na szczudłach 

do pachołka (odległość 10 metrów) i powrotem. Za każdy upadek ze szczudła dodawane jest 5 sekund 

do czasu ogólnego. Mierzony jest czas całej grupy. 

 

➢ Hula hop - grupa ustawiona w szeregu na linii 20 metrów – na początku i na końcu znajdują się pachołki. 

Na jednym z pachołków znajduje się 10 kół hula hop. Pierwszy zawodnik zabiera hula hop i nakłada na 

drugą osobę od góry. Druga osoba wychodzi z hula hop i nakłada na następną. Tym sposobem 

przenoszą 10 kół z jednego pachołka do drugiego na końcu szeregu. Ostatni uczestnik musi po wyjściu 

z hula kop nałożyć na pachołek na końcu. Liczy się czas przeniesienia kół z jednej strony na drugą. 
 

➢ Skoki z miejsca – każdy kolejny zawodnik startuje z miejsca lądowania poprzedniej osoby. Liczy się 

odległość wspólna całego zespołu. 
 

➢ Unihokej - strzały do bramki z odległości 8 metrów.  Zawodnicy stoją w rzędzie i oddają po 1 strzale. 

Zwycięża drużyna, która strzeli najwięcej bramek, bramki są wielkości do unihokeja. 


